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PRODUKTIONFORMATIONSBLATT

Dinkelmalzbrot

Allgemeine Produktangaben

NummBezeichnung Zusatz
115 Dinkelmalzbrot Roggen-Dinkelbrot

Zusatzliche Produktangaben

- e _..-‘
Produktdeklaration

Liste der Zutaten

Trinkwasser, Roggenvollkornmehl, Dinkelvollkornmehl, Dinkelmehl, Roggenmehl Type 997, Dinkelflocken, Sonnenblumenkerne,
Kartoffelflocken, Gerstenmalzextrakt(Gerstenmalzextrakt, Wasser ), Speisesalz jodiert, Leinsamen, Hefe, Sesamsamen geschalt,
Gerstenmehl, Gewiirzmischung(Koriander, Anis, Kimmel, Fenchel ), Zwiebeln, Pflanzenél, Weizenmehl, Speisesalz

Allergene

Glutenhaltige Getreide, Sesamsamen,

Nahrwerte

Brennwert (kcal) 214,90 kcal/100g
Brennwert (KJ) 907,80 kJ/100g
Kohlenhydrate 38,00 g/100g

Eiweil 7,10 g/100g
Fett 2,70 g/100g



